prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, na 100. sjednici, održanoj 22.06.2017. 
godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Bošnjačkoj zajednici kulture “Preporod” Zenica u iznosu od 

1.500,00 KM (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) za sufinansiranje projekta 
“Likovna kolonija Stara Bosna”. 

II. 
Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2017. godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 15/16.), sa razdjela 22, budžetska